dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

353-
04/2020

374-
04/2020

381-
04/2020

392-
04/2020

403-
04/2020

410-
04/2020

428-
04/2020

434-
04/2020

443-
04/2020

447-
05/2020

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapnaHT

00O OueHo4Has
KoMMNaHua BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

00O OueHo4Has
KoMMnaHua BapuaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHusa BapnaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHung BapnaHT

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapunaHT

00O OueHo4YHas
KoMnaHusa BapunaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

CBepeHun

duwep AHacTacna AHgpeeBHa

010263

24.04.2018

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.04.2020

09.04.2020

12.04.2020

14.04.2020

17.04.2020

20.04.2020

24.04.2020

27.04.2020

29.04.2020

01.05.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

OOM U 3/y4acToK (oueHKa

HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



453-
05/2020

463-
05/2020

467-
05/2020

481-
05/2020

494-
05/2020

507-
05/2020

518-
05/2020

531-
05/2020

543-
05/2020

554-
05/2020

562-
06/2020

568-
06/2020

581-
06/2020

586-
06/2020

599-
06/2020

614-
06/2020

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

000 OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

00O OueHoYHas
KoMnaHng BapuaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHua BapnaHT

000 OueHo4Hasa
KoMnaHug BapunaHT

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapunaHT

00O OueHo4Has
KoMMNaHua BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

000 OueHo4Has
KoMMnaHua BapuaHT

000 OueHoY4Has
KoMnaHunsa BapnaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHung BapnaHT

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapunaHT

00O OueHo4YHas
KoMnaHusa BapnaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

000 OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

04.05.2020

07.05.2020

11.05.2020

14.05.2020

18.05.2020

19.05.2020

21.05.2020

25.05.2020

26.05.2020

29.05.2020

01.06.2020

03.06.2020

05.06.2020

08.06.2020

10.06.2020

15.06.2020

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa

HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeXxnnoe nomeLleHune
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

OOM U 3/y4acCTOK (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

OOM U 3/y4acCToOK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



621-
06/2020

640-
06/2020

646-
06/2020

658-
06/2020

664-
06/2020

681-
06/2020

698-
06/2020

710-
06/2020

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

000 OueHo4Has
KOMMaHusa BapuaHT

00O OueHoYHas
KoMnaHng BapuaHT

000 OueHo4Has
KoMnaHua BapnaHT

000 OueHo4Hasa
KoMnaHug BapunaHT

00O OueHo4Has
KoMnaHung BapunaHT

00O OueHo4Has
KoMMNaHua BapuaHT

00O OueHo4Has
KOMMaHus BapuaHT

16.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

21.06.2020

22.06.2020

25.06.2020

28.06.2020

30.06.2020

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

OOM U 3/y4acCTOK (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

OOM U 3/y4acToOK (oueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



