Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Фишер Анастасия Андреевна 010263 24.04.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						353- 04/2020	ООО Оценочная компания Вариант	03.04.2020	дом и з/участок (оценка недвижимости)	рыночная
374- 04/2020	ООО Оценочная компания Вариант	09.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
381- 04/2020	ООО Оценочная компания Вариант	12.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
392- 04/2020	ООО Оценочная компания Вариант	14.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
403- 04/2020	ООО Оценочная компания Вариант	17.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
410- 04/2020	ООО Оценочная компания Вариант	20.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
428- 04/2020	ООО Оценочная компания Вариант	24.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
434- 04/2020	ООО Оценочная компания Вариант	27.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
443- 04/2020	ООО Оценочная компания Вариант	29.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
447- 05/2020	ООО Оценочная компания Вариант	01.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						

453- 05/2020	ООО Оценочная компания Вариант	04.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
463- 05/2020	ООО Оценочная компания Вариант	07.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
467- 05/2020	ООО Оценочная компания Вариант	11.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
481- 05/2020	ООО Оценочная компания Вариант	14.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
494- 05/2020	ООО Оценочная компания Вариант	18.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
507- 05/2020	ООО Оценочная компания Вариант	19.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
518- 05/2020	ООО Оценочная компания Вариант	21.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
531- 05/2020	ООО Оценочная компания Вариант	25.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
543- 05/2020	ООО Оценочная компания Вариант	26.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
554- 05/2020	ООО Оценочная компания Вариант	29.05.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
562- 06/2020	ООО Оценочная компания Вариант	01.06.2020	дом и з/участок (оценка недвижимости)	рыночная
568- 06/2020	ООО Оценочная компания Вариант	03.06.2020	дом и з/участок (оценка недвижимости)	рыночная
581- 06/2020	ООО Оценочная компания Вариант	05.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
586- 06/2020	ООО Оценочная компания Вариант	08.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
599- 06/2020	ООО Оценочная компания Вариант	10.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
614- 06/2020	ООО Оценочная компания Вариант	15.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

621- 06/2020	ООО Оценочная компания Вариант	16.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
640- 06/2020	ООО Оценочная компания Вариант	18.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
646- 06/2020	ООО Оценочная компания Вариант	19.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
658- 06/2020	ООО Оценочная компания Вариант	21.06.2020	дом и з/участок (оценка недвижимости)	рыночная
664- 06/2020	ООО Оценочная компания Вариант	22.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
681- 06/2020	ООО Оценочная компания Вариант	25.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
698- 06/2020	ООО Оценочная компания Вариант	28.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
710- 06/2020	ООО Оценочная компания Вариант	30.06.2020	дом и з/участок (оценка недвижимости)	рыночная